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EMPLOI DU TEMPS 2023/2024

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI
College Jacques College PAYS LP O. GUICHARD | LP O. GUICHARD | Collége Jacques
BREL BLANC BREL
GUERANDE GUERANDE GUERANDE GUERANDE GUERANDE

0240249262

0251730610

0240249310

0240249310

Permanence Permanence Permanence
9h/ 12h 9h/ 12h 9h/ 12h
College Jacques College PAYS LP O. GUICHARD

BREL BLANC
GUERANDE GUERANDE GUERANDE

0240249262

0251730610

0240249310

0240249262
Semaine paire
Collége PAYS
BLANC
GUERANDE
0251730610

Semaine impaire




